様式第１号（第５条関係）2025年4月２日に申請する場合
記入例
子育て世帯の場合

伊賀市若者・子育て世帯移住促進家賃支援事業補助金交付申請書

　　２０２５年　４月　２日

伊賀市長　様
（申請者）
住　　所　　伊賀市四十九町3184番地
氏　　名　　伊賀　太郎
電話番号　　0595-22-9680

伊賀市若者・子育て世帯移住促進家賃支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり添付書類を添えて交付を申請します。
記住宅手当の額
無い場合は０
家賃の月額
申請年度の３月までの月数分を
記載
レ

	申請区分
	□若者　　　　　　　□子育て世帯

	中学校卒業前の
子どもの有無
	□有（１２歳）※最も年齢の低い子どもの年齢レ

□無

	転入日
	２０２５年　４月　　２日

	補助対象期間
	２０２５年５月　から　２０２６年３月まで
（１１）月分…ア

	家賃支払予定額
（共益費等を除く）
	月額　　　　８０，０００　　　円…イ

	住宅手当予定額
（世帯構成員を含む）
	月額　　　　２０，０００　　　円…ウ

	交付申請額
	　　　　　　　３３０，０００　　　　円

80,000（イ）－20,000（ウ）×1/2×11ヵ月（ア）

（注）交付申請額は次のとおり算出します。
※（イ－ウ）×１／２×ア（月数）　（下線部の額は、1,000円未満切捨て。）
※（イ―ウ）×１／２が月額上限に達する場合は、月額上限額×ア（月数）で　計算してください。
月額上限２万円・・・若者：申請者が申請時点で39歳以下の者
月額上限３万円・・・子育て世帯：申請時点で中学校卒業前の者がいる世帯
＜添付書類は裏面に記載＞※毎年度、申請が必要となります※

＜添付書類＞
　□誓約書
　□同意書
　□世帯全員の住民票の写し（続柄の記載があるものに限る。）
　□戸籍の附票又は過去１年以内の住所履歴が確認できる住民票の除票
　□賃貸借契約書の写し
　□写真付き身分証明書の写し
　□その他市長が必要と認める書類